
P1 P4P2

P5

P3

P6 P7 P8

12
0

30
0

12
0

13
5

30
0

35
12

5
35

35
26

5

35
30

0

35
41

6
12

6
35

35
30

0

46
0

56
0

50
5

33
5

91
5

- hliněná mazanina tl. 120 mm
- povaly r 135 mm
- nosný trám 300x300 mm

- fošnová podlaha tl. 35 mm
- nosný trám 300x300 mm

- fošnová podlaha tl. 35 mm
- nosný trám 200x200 mm
- vzduchová mezera tl. 415 mm
- zásyp tl. 125 mm
-fošnový záklop tl. 35 mm
-krycí lišta tl. 35 mm
-nosný trám 300x300 mm-fošnová podlaha tl. 35 mm

-rám trámky 100x80 mm
-rám trámky 80x 100 mm
- pvc hydroizolace tl. 2 mm
-drcené pěnosklo tl. 185 mm
-rostlý terén

35
10

0
80

5
25

0

podlahová lišta

dřenážní trubka r 80 mm

P9

56
0

25
0

40
70

36
0

- dlažební kostky žulové 70x70x70 mm tl. 70 mm
- drobné drcené kamenivo frakce 4-8 mm tl. 70 mm
- štěrkodrť ŠDA frakce 0-32 mm min. 250 mm
- původní terén

- cihelná dlažba (topinky) tl. 15 mm
- cementový potěr tl. 50 mm
- cementová stěrka /
  s teplovodním vytápěním tl. 25 mm
- podkladní separační folie /
- XPS  tl. 125 mm
- PVC hydriz.folie /
- geotextilie /
- drcené pěnosklo tl. 250 mm
- původní terén /

dřenážní trubka r 80 mm

podlahová lišta keramická

dilatační pásek  10 mm

25
0

12
5

50
25

15

20
0

90
45

40
15

dřenážní trubka r 80 mm

větrací mezera

pevná deska
z pěnového skla

odtokový kanálek nerez

krycí mříž - dub

39
0

49
0

47
0

P9

10
0

70

- pískovcová dlažba původní tl. 70 mm
- drobné drcené kamenivo frakce 4-8 mm tl. 100 mm
- původní terén

17
0

- masivní palubková podlaha - dub tl. 15 mm
- PVC hydriz.folie /
- systém teplovodního vytápění tl. 40mm
- teploodrazivá folie /
- 3 x cembrit tl. 45 mm
- PVC hydriz.folie /
- XPS tl. 90 mm
- geotextilie /
- drcené pěnosklo tl. 200 mm
- násyp sklepní klenby /

výměna prahového
trámu za dubový
impregnace x
škůdcům

korkový pás

P10

35
12

5
35

35
26

5

50
5

- fošny dub masiv 35 mm
- dřevovlák. tep. iz. 125 mm
- prkenný záklop 35 mm
- nosný trám 300x300 mm

- hliněná mazanina tl. 120 mm
- prkenný záklop tl. 35 mm
- nosný trám 300x300 mm

- fošny dub masiv 35 mm
- zásyp 125 mm
- prkenný záklop 35 mm
- nosný trám 300x300 mm

pevná deska
z pěnového skla

výměna prahového
trámu za dubový

impregnace x
škůdcům

korkový pás

SKLADBY STROPŮ A PODLAH 1:10 D.1.1.12

D.1.1
A3

vypracovala

vedoucí
projektu

číslo přílohyměřítko

formát

obsah

název stavby

vedoucí
ústavu pam.
péče

datum

konzultant stupeň

Ing. arch. Akad. arch. Václav Girsa

±0,000 = 1.NP = 246 m.n.m bpv.

část

Ing. Arch. Tomáš Efler

ATRN

Bc. Štěpánka Poučová

03/2020

FAKULTA ARCHITEKTURY
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Tákurova 9, Praha 6

Ing. arch. Aleš Mikule, Ph.D.

750

83
0

980

11
00

980

11
00

775

10
90

1940

89
0

870

11
00

1400

19
00

970

19
00

930

17
25

1170

970

1100

16
75

970

17
00

970

17
00

970

17
00

900

20
00

šTĚPÁNKA POUČOVÁ
2. ROČ MAG
sUMMeR TeRM 2020, ATRN

sTUDIO eFLeR, T. eFLeR, T. TOMsA, M. sTOČes  
DePARTMeNT OF ARCHITeCTURe CONseRVATION

FACULTy OF ARCHITeCTURe, CTU IN PRAGUe

PŘEPEŘE N°19

PŘEPEŘE - REGENERATION OF A TRADITIONAL FARM HOUSE

TURNOV ReGION, CZeCH RePUBLIC

93
0

37
0

25
0

50
0

86
0

17
5

95
18

0
23

00
75

0
19

25
40

35

21
00

12
0

16
35

25
16

00
28

5

15
95

29
5

27
5

23
5

24
0

90

16
05

29
5

60
0

17
00 19

50
43

0
23

00
11

5

21
05

19
5

17
45

19
10

21
50

13
5

20
20

15
70

P03 P02

P04

P02 P01

P07

P05

P09

180x180

120x80

120x150

80x140

120x120

180x180

150x150

15
55

10
00

19
80

85
0

16
0

41
85

55
30

97
30

P06

P09

19
75

S 01

>2%

>2%

 T 02

O 102
O 101

O 202 O 201

D 205

D 206 D 207

D 101

O 105 O 106
D 109

cihelná vyzdívka

roubení

trám

kamenné zdivo

akustická minerální izolace
nové konstrukce

zděná příčka
bourané konstrukce

nové konstrukce

bourané konstrukce

stávající konstrukce

kamenná podezdívka

rostlý terén

hliněná mazanina

žulová dlažba

trávník

štěrk

zásyp

drcené pěnosklo

rekonstrukce podezdívky

kamenné desky

ŘEZ PODÉLNÝ A - A' 1:50 D.1.1.05

D.1.1
A3

vypracovala

vedoucí
projektu

číslo přílohyměřítko

formát

obsah

název stavby

vedoucí
ústavu pam.
péče

datum

konzultant stupeň

Ing. arch. Akad. arch. Václav Girsa

±0,000 = 1.NP = 246 m.n.m bpv.

část

Ing. Arch. Tomáš Efler

ATRN

Bc. Štěpánka Poučová

03/2020

FAKULTA ARCHITEKTURY
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Tákurova 9, Praha 6

Ing. arch. Aleš Mikule, Ph.D.

- omývatelná barva bílá x
- jemnozrnná omítka hydrofobizační 5 mm
- penetrační nátěr x
- cementovláknitá deska 12 mm
- akustická minerální izolace 60 mm
- vzduchová mezera 16 mm
- cementovláknitá deska 12 mm
- penetrační nátěr x
- marocký štuk 5 mm

S 1

93
0

37
0

25
0

50
0

86
0

17
5

95
18

0
23

00
75

0
19

25
40

35

21
00

12
0

16
35

25
16

00
28

5

15
95

29
5

27
5

23
5

24
0

90

16
05

29
5

60
0

17
00 19

50
43

0
23

00
11

5

21
05

19
5

17
45

19
10

21
50

13
5

20
20

15
70

P03 P02

P04

P02 P01

P07

P05

P09

180x180

120x80

120x150

80x140

120x120

180x180

150x150

15
55

10
00

19
80

85
0

16
0

41
85

55
30

97
30

P06

P09

19
75

S 01

>2%

>2%

cihelná vyzdívka

roubení

trám

kamenné zdivo

akustická minerální izolace
nové konstrukce

zděná příčka
bourané konstrukce

nové konstrukce

bourané konstrukce

stávající konstrukce

kamenná podezdívka

rostlý terén

hliněná mazanina

ŘEZ PODÉLNÝ A - A' 1:50 D.1.1.03

D.1.1
A3

vypracovala

vedoucí
projektu

číslo přílohyměřítko

formát

obsah

název stavby

vedoucí
ústavu
navrhování II

datum

konzultant stupeň

Ing. arch. Akad. arch. Václav Girsa

±0,000 = 1.NP = 246 m.n.m bpv.

část

Ing. Arch. Tomáš Efler

ATRN

Bc. Štěpánka Poučová

03/2020

FAKULTA ARCHITEKTURY
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Tákurova 9, Praha 6

Ing. arch. Aleš Mikule, Ph.D.

- omývatelná barva bílá x
- jemnozrnná omítka hydrofobizační 5 mm
- penetrační nátěr x
- cementovláknitá deska 12 mm
- akustická minerální izolace 60 mm
- vzduchová mezera 16 mm
- cementovláknitá deska 12 mm
- penetrační nátěr x
- marocký štuk 5 mm

S 1

O 103 O 104

O 203

O 204

>2%

rozebrání rampy, očištění
od cementové malty,
opětovné složení

dlažba z břidličných šlapáků

okapový žlab
dřevěný, dlabaný
svod po řetězu

okapový žlab
dřevěný, dlabaný
svod po řetězu

T 04 roubená stěna

dřevěný šindel

okenní výplň

kamenná podezdívka

POHLED JIŽNÍ 1:50 D.1.1.11

D.1.1
A3

vypracovala

vedoucí
projektu

číslo přílohyměřítko

formát

obsah

název stavby

vedoucí
ústavu pam.
péče

datum

konzultant stupeň

Ing. arch. Akad. arch. Václav Girsa

±0,000 = 1.NP = 246 m.n.m bpv.

část

Ing. Arch. Tomáš Efler

ATRN

Bc. Štěpánka Poučová

03/2020

FAKULTA ARCHITEKTURY
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Tákurova 9, Praha 6

Ing. arch. Aleš Mikule, Ph.D.

TABULKA MÍSTNOSTÍ PŘÍZEMÍ
ČÍSLO ZÓNY JMÉNO ZÓNY PLOCHA [m2] PODLAHA STĚNY STROP

201 Obytná komora 19,74 Modřín masiv - prkna Vápenná omítka Prkenný záklop omítnutý, bílený

202 Obytná komora 19,24 Modřín masiv - prkna Vápenná omítka Kuláčový strop

203 Předsíň 8,72 Dub masiv - fošny Roubení Kuláčový strop

204 Chodba 5,07 Dub masiv - fošny Roubení Kuláčový strop

205 a Předsíň WC 1,18 Dub masiv - fošny Roubení Prkenný záklop

205 b  WC 1,19 Dub masiv - fošny Roubení Prkenný záklop

206 Komora 26,36 Modřín masiv - prkna Roubení Povalový strop

207 Komora 19,30 Modřín masiv - prkna Roubení Povalový strop

208 Pavlač 17,07 Dub masiv - fošny - -

D
 2

08
L

O
 204

D
 2

07
P

1705 8470

11
55

O 202

220170

22
40

19
0

43
00

84
90

1640

7315

1610 750

O 201

12052165

1135
870

D 202
L

970
1700

D
 2

05
L

97
0

20
00

D
 2

01
P

97
0

17
00

D
 2

06
P

97
0

20
00

D
 2

09
L

97
0

20
00

6625

25
0

2135

1350

1235

200

750325 2175100022201990 900940

7925

700
200

1235

6440

1085

225 220850 380840

200

4300

200

3150

200

3960

2705

7040

1830

27
00

9402060

4830

20
0

40
00

20
0

18352270

9957501610750975

19
60

92
0

10
70

5085

39
50

960280940

28
20

93
0

25
0

20
10

92
0

10
70

218061
30

61
30

61
30

61
30

24
95

25
0

22
40

19
0

95
5

1505

180

1465

1990 940
220

1800 1100 1400

D 204
L

870
1320

O
 203

D
 2

03
L

97
0

16
00

A

B

C D

B' C
'

D
'

17190

60
0

18
00

60
0

18
00

24
0

17
80

10
30

1015675

O 205

201

202

203

204

205 a

206207

205 b

+3.050

+3.050

+2.210

+2.380

208

 T 02

 T 03

cihelná vyzdívka

roubení

trám

kamenné zdivo

akustická minerální izolace
nové konstrukce

zděná příčka
bourané konstrukce

nové konstrukce

bourané konstrukce

stávající konstrukce

kamenná podezdívka

rostlý terén

hliněná mazanina

žulová dlažba

trávník

štěrk

zásyp

drcené pěnosklo

rekonstrukce podezdívky

kamenné desky

PŮDORYS  2.NP 1:50 D.1.1.03

D.1.1
A3

SE
VE

R

vypracovala

vedoucí
projektu

číslo přílohyměřítko

formát

obsah

název stavby

vedoucí
ústavu pam.
péče

datum

konzultant stupeň

Ing. arch. Akad. arch. Václav Girsa

±0,000 = 1.NP = 246 m.n.m bpv.

část

Ing. Arch. Tomáš Efler

ATRN

Bc. Štěpánka Poučová

03/2020

FAKULTA ARCHITEKTURY
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Tákurova 9, Praha 6

Ing. arch. Aleš Mikule, Ph.D.

XXX

Projekt se snaží zachovat architektonické a materiálové kvality roubené stavby 

v co nejširším rozsahu. Naopak odstraňuje rušivé a nepatřičné prvky v podobě 

vestaveb z dob socialismu, a doplňuje prvky chybějící. Nové konstrukce jsou 

voleny tak, aby nepůsobily rušivě, nenarušovaly stávající konstrukce a byly v 

případě potřeby odstranitelné, aniž by poškodily stávající stavbu. 

Účel objektu je obytný.  Může sloužit jak k celoročnímu pobytu, tak sezónnímu 

užívání. Projekt doplňuje stávající objekt chalupy o koupelnu a WC, tak aby 

odpovídaly dnešnímu standardu užívání, byly snadno udržovatelné a vzhledově 

a pokud možno i materiálově odpovídaly duchu objektu. 

Přízemí objektu je určeno pro celoroční pobyt majitele domu. Nachází se 

zde prostorná síň, která přímo navazuje na ostatní přízemní prostory jako 

je světnice, ložnice, koupelna, WC. Koupelna dále navazuje na technickou 

místnost. 

V patře se dále nacházejí obytné komory, je zde také projektováno WC. Tyto 

místnosti mohou sloužit pouze k sezonnímu využití. 
V rámci ochrany stavby před nežádoucími vnějšími vlivy, je projektována 
výměna střechy z eternitových šablon a dřevěný šindel více odpovídající 
charakteru objektu a nedostačujících prvků krovu. 

O 108 O 107

>2%

okapový žlab
dřevěný, dlabaný
svod po řetězu

ŘEŠENÁ ČÁST OBJEKTU

T 04

roubená stěna

dřevěný šindel

okenní výplň

kamenná podezdívka

POHLED SEVERNÍ 1:50 D.1.1.10

D.1.1
A3

vypracovala

vedoucí
projektu

číslo přílohyměřítko

formát

obsah

název stavby

vedoucí
ústavu pam.
péče

datum

konzultant stupeň

Ing. arch. Akad. arch. Václav Girsa

±0,000 = 1.NP = 246 m.n.m bpv.

část

Ing. Arch. Tomáš Efler

ATRN

Bc. Štěpánka Poučová

03/2020

FAKULTA ARCHITEKTURY
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Tákurova 9, Praha 6

Ing. arch. Aleš Mikule, Ph.D.

O 102

O 202O 201

D 205

O 106

D 206

>2%

okapový žlab
dřevěný, dlabaný
svod po řetězu

očištění soklových
kamenů

rozebrání rampy, očištění
od cementové malty,
opětovné složení

dlažba z břidličných šlapáků
vyrovnání kamenných
stupňů

odstranění omítky

O 105
O 101

D 101

zábradlí z kulatiny

T 01

zábradnlí z
loupané smrkové
kulatiny r 80mm

T 04

roubená stěna

dřevěný šindel

okenní výplň

kamenná podezdívka

POHLED VÝCHODNÍ 1:50 D.1.1.09

D.1.1
A3

vypracovala

vedoucí
projektu

číslo přílohyměřítko

formát

obsah

název stavby

vedoucí
ústavu pam.
péče

datum

konzultant stupeň

Ing. arch. Akad. arch. Václav Girsa

±0,000 = 1.NP = 246 m.n.m bpv.

část

Ing. Arch. Tomáš Efler

ATRN

Bc. Štěpánka Poučová

03/2020

FAKULTA ARCHITEKTURY
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Tákurova 9, Praha 6

Ing. arch. Aleš Mikule, Ph.D.

A

B

CD

E

F
1900

1700

35/5

12000

13
30

0

55
00

35/3

3300

7300

13
10

0

36/1
13000

15800

20700

35/4

36/2
SO 01
statek čp. 19 - chlév
2 NP
+0,000 = 246,2 m.n.m.

SO 02
statek čp. 19 - chalupa
2 NP
+0,000 = 247,2 m.n.m.

35/1

32/1

32/3

25 22

32/6

330

14

13

1135

34/1

26/1

331

Zřízení terasy

Úpravy příjezdové cesty
a zřízení 3 parkovacích míst

Stavební úpravy v přízemí a 1. patře objektu

Úprava zpevněných i nezpevněných ploch

Objekt stodoly není řešen

-0,220

+0,398 -0,466

-1,067

-1,120

-0,600

VODOVODNÍ ŘÁD PŘIVÁDĚCÍ

STL PLYNOVOD

KANALIZAČNÍ ŘÁD SPLAŠKOVÝ

NADZEMNÍ ELEKTRICKÁ VEDENÍ
VN 35 kV

NEMOVITÁ KULTURNÍ PAMÁTKA

ČERPACÍ STANICE
ODPADNÍCH VOD

Obrys 1. NP objektu

Hranice parcel KN

Okolní budovy

Hranice pozemku

Plocha dláždení dvora
dlažební kostky

Plocha parkovacích stání
zatravňovací tvárnice

Plocha cest pro pěší - kamenné
desky

Plocha terasy - hlavní objekt

Plocha zahrady
nezpevňený terén

Plocha terasy - stodola

LEGENDA POVRCHŮLEGENDA STÁVAJÍCÍ IS A PŘÍPOJKY

+0,000

+0,000

Výšková kóta stávající

Výšková kóta upravená
NAPOJENÍ OBJEKTU NA
DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURU

vypracovala

vedoucí
projektu

číslo přílohyměřítko

formát

obsah

název stavby

vedoucí
ústavu pam.
péče

datum

konzultant stupeň

Ing. arch. Akad. arch. Václav Girsa

±0,000 = 1.NP = 246 m.n.m bpv.

část

Ing. Arch. Tomáš Efler

ATRN

Bc. Štěpánka Poučová

03/2020

FAKULTA ARCHITEKTURY
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Tákurova 9, Praha 6

Ing. arch. Aleš Mikule, Ph.D.

KOORDINAČNÍ SITUACE 1:200 C 02

C
A2

SEVER

TAB. POLOHOPISNÝCH
BODŮ PODLE WGS 84

A

B

C

D

E

F

N E

50.5828033

50.5826142

50.5826039

50.5827094

50.5827367

15.115388

15.1158178

15.115699

15.1156783

15.1153672

50.5828178 15.1153697

BODY ABCDEF PODLE
VNĚJŠÍCH ROHŮ OBJEKTU

vypracovala

vedoucí
projektu

číslo přílohyměřítko

formát

obsah

název stavby

vedoucí
ústavu pam.
péče

datum

konzultant stupeň

Ing. arch. Akad. arch. Václav Girsa

±0,000 = 1.NP = 246 m.n.m bpv.

část

Ing. Arch. Tomáš Efler

ATRN

Bc. Štěpánka Poučová

03/2020

FAKULTA ARCHITEKTURY
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Tákurova 9, Praha 6

Ing. arch. Aleš Mikule, Ph.D.

P06

50
0

10
00

65
0

23
0

23
00

14
0

21
50

14
55

84
5

23
00

17
50

55
0

25
80

90

14
0

22
95

15
0

18
00

30
85

43
20

92
05

15
70

P09

P01

P07

>2%

okapový žlab
dřevěný, dlabaný
svod po řetězu

D 103 D 106

ŘEŠENÁ ČÁST OBJEKTU

D 105

zábradnlí z
loupané smrkové
kulatiny r 80mm

T 01

T 03

T 02

T 04

D s01D s02

cihelná vyzdívka

roubení

trám

kamenné zdivo

akustická minerální izolace
nové konstrukce

zděná příčka
bourané konstrukce

nové konstrukce

bourané konstrukce

stávající konstrukce

kamenná podezdívka

rostlý terén

hliněná mazanina

žulová dlažba

trávník

štěrk

zásyp

drcené pěnosklo

rekonstrukce podezdívky

kamenné desky

PŘÍČNÝ ŘEZ C - C' 1:50 D.1.1.07

D.1.1
A3

vypracovala

vedoucí
projektu

číslo přílohyměřítko

formát

obsah

název stavby

vedoucí
ústavu pam.
péče

datum

konzultant stupeň

Ing. arch. Akad. arch. Václav Girsa

±0,000 = 1.NP = 246 m.n.m bpv.

část

Ing. Arch. Tomáš Efler

ATRN

Bc. Štěpánka Poučová

03/2020

FAKULTA ARCHITEKTURY
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Tákurova 9, Praha 6

Ing. arch. Aleš Mikule, Ph.D.

20
0

90
45

40
15

dřenážní trubka r 80 mm

větrací mezeradeskové pěnosklo
30 mm

odtokový kanálek nerez

krycí mříž - dub

39
0

- masivní palubková podlaha - dub tl. 15 mm
- PVC hydriz.folie /
- systém teplovodního vytápění tl. 40mm
- teploodrazivá folie /
- 3 x cembrit tl. 45 mm
- PVC hydriz.folie /
- XPS tl. 90 mm
- geotextilie /
- drcené pěnosklo tl. 200 mm
- násyp sklepní klenby /

stěna roubená jedle

hliněná vymazávka
zabílená vápenným nátěrem

základový pas
pískovcové, lomové zdivo

65

50

70

aplikace lepidla na kov

200

výměna prahového
trámu za dubový

impregnace x
škůdcům

korkový pás

NAPOJENÍ PODLAHY V KOUPELNĚ NA STĚNU 1:2 D.1.1.14

D.1.1
A2

vypracovala

vedoucí
projektu

číslo přílohyměřítko

formát

obsah

název stavby

vedoucí
ústavu pam.
péče

datum

konzultant stupeň

Ing. arch. Akad. arch. Václav Girsa

±0,000 = 1.NP = 246 m.n.m bpv.

část

Ing. Arch. Tomáš Efler

ATRN

Bc. Štěpánka Poučová

03/2020

FAKULTA ARCHITEKTURY
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Tákurova 9, Praha 6

Ing. arch. Aleš Mikule, Ph.D.

19
75

P09

P06

P07

39
0

21
70

17
0

22
50

15
5

23
75

15
0

17
70

50
15

43
40

93
70

21
70

20
50

21
0

25
0

15
95

50
5

15
0

P01P01

>2%

okapový žlab
dřevěný, dlabaný
svod po řetězu

O 108

O 107

D s02

P10

cihelná vyzdívka

roubení

trám

kamenné zdivo

akustická minerální izolace
nové konstrukce

zděná příčka
bourané konstrukce

nové konstrukce

bourané konstrukce

stávající konstrukce

kamenná podezdívka

rostlý terén

hliněná mazanina

žulová dlažba

trávník

štěrk

zásyp

drcené pěnosklo

rekonstrukce podezdívky

kamenné desky

ŘEZ PŘÍČNÝ B - B' 1:50 D.1.1.06

D.1.1
A3

vypracovala

vedoucí
projektu

číslo přílohyměřítko

formát

obsah

název stavby

vedoucí
ústavu pam.
péče

datum

konzultant stupeň

Ing. arch. Akad. arch. Václav Girsa

±0,000 = 1.NP = 246 m.n.m bpv.

část

Ing. Arch. Tomáš Efler

ATRN

Bc. Štěpánka Poučová

03/2020

FAKULTA ARCHITEKTURY
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Tákurova 9, Praha 6

Ing. arch. Aleš Mikule, Ph.D.

TABULKA MÍSTNOSTÍ PŘÍZEMÍ
ČÍSLO ZÓNY JMÉNO ZÓNY PLOCHA [m2] PODLAHA STĚNY STROP

101 Světnice 43,268 Dub masiv - fošny/ cihelná dlažba (topinky) Vápenná omítka PRKENNÝ ZÁKLOP

102 Hala 26,56 Cihelná dlažba (Topinky) Vápenná omítka PRKENNÝ ZÁKLOP

103 Ložnice 13,23 Dub masiv - palubky, tepvod vytápění Roubení PRKENNÝ ZÁKLOP

104 Koupelna 10,47 Dub masiv - palubky, tepvod vytápění Roubení, bílý malířský nátěr PRKENNÝ ZÁKLOP

104 a WC 1,84 Dub masiv - palubky, tepvod vytápění Roubení, bílý malířský nátěr PRKENNÝ ZÁKLOP

104 b Předsíň 2,18 Dub masiv - palubky, tepvod vytápění Roubení, bílý malířský nátěr PRKENNÝ ZÁKLOP

105 Technická místnost 10,15 Cihelná dlažba (Topinky) Roubení PRKENNÝ ZÁKLOP

30
50

82
0

82
0(

75
0)

30
65

2980

1780

82
0

3795

4850

820

820(890)

17201005

925
780(840)

1200

4245

230

1750

20
5

70
0

21
00

26
05

20
0

750
1900

20
0

28
00

20
0

10
65

24
30

82
0

82
0(

75
0)

930

3235 445 970

4650

4800

2980

100
173512

00
10

0
17

50

100
905

800

125

970
1710

86
5

11
15

20
0

11
15

82
0

11
15

15
70

85
0

11
00

20
00

28
0

3575

160

1165 2800 4500

17050

1635
820

820(890)
2270

1555

7100

5090800785

35
0

6675

1210
820

2270
820

1240

6360

1300820
820(890)

2580820
820(890)

1445

2545
1020

2780

6345

73
0

20
0

1980
1020

665
2410

1895
1000

400
970

1715

1980 1200 1210

4390

5980

3000
3060

200

4435

1540

395970 240

1695

46
0

82025801790 8201245

5515

2170

7730

650

12050

15
65

1115

O 101

101

O
 103

82
00

D
 1

07
P

D
 1

09
P

D
 1

01

970
2000

980
2000

50
0 12

0

38
0

D 102

103

102

104 a104

105

104 b

O 102

O
 104

O 106
O 105

O 107

O 108

D 103

D 106
L

D 105
P

D 108
P

A

A'

B C D

B' C
'

D
'

995

700
2000

70
0

20
00

970
1800

S 01

70
0

19
70 70

0
19

70

O 109

+0.000

18
55

29
5

26
0

1000

kachlová kamna plněná
z prostoru výklenku
černé kuchyně

prostor pro skladování
dřeva

výměna poškozeného
prahového trámu

Nucené odvětrávání

cihelná vyzdívka

roubení

trám

kamenné zdivo

akustická minerální izolace
nové konstrukce

zděná příčka
bourané konstrukce

nové konstrukce

bourané konstrukce

stávající konstrukce

kamenná podezdívka

rostlý terén

hliněná mazanina

žulová dlažba

trávník

štěrk

zásyp

drcené pěnosklo

rekonstrukce podezdívky

kamenné desky

PŮDORYS  1.NP 1:50 D.1.1.02

D.1.1
A3

SE
VE

R

vypracovala

vedoucí
projektu

číslo přílohyměřítko

formát

obsah

název stavby

vedoucí
ústavu pam.
péče

datum

konzultant stupeň

Ing. arch. Akad. arch. Václav Girsa

±0,000 = 1.NP = 246 m.n.m bpv.

část

Ing. Arch. Tomáš Efler

ATRN

Bc. Štěpánka Poučová

03/2020

FAKULTA ARCHITEKTURY
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Tákurova 9, Praha 6

Ing. arch. Aleš Mikule, Ph.D.

- omývatelná barva bílá x
- jemnozrnná omítka hydrofobizační 5 mm
- penetrační nátěr x
- cementovláknitá deska 12 mm
- akustická minerální izolace 60 mm
- vzduchová mezera 16 mm
- cementovláknitá deska 12 mm
- penetrační nátěr x
- perlinka 2 mm
- marocký štuk 2 mm

S1

400

250

200

200

15
0

120

30

15
0

400

- d
řev

ěn
ý š

ind
el

tl. 
25

 m
m

- la
tě 

30
 x 

50
 m

m

- k
rok

ve
 pů

vo
dn

í

růz
né

 (k
rok

ve
 no

vé
)

15
0 x

 12
0 m

m

- dřevěný šindel tl. 25 mm
- latě 30 x 50 mm
- krokve původní různé
 (krokve nové) 150 x 120 mm

80x140

30
25

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

- hliněná mazanina tl. 120 mm
- povaly r 140 mm

12
0

14
0

20
0

46
3

stěna roubená jedle

hliněná vymazávka
zabílená vápenným nátěrem

okapový žlab dlabaný

žlabový hák r 150 mm
kotvený hřebíky 50 mm

dřevěný kotvící kolík r 25 mm
175

20

závětrná strana

Hřeben a okapová hrana šindelové střechy 1:5 D.1.1.13

D.1.1
A2

vypracovala

vedoucí
projektu

číslo přílohyměřítko

formát

obsah

název stavby

vedoucí
ústavu pam.
péče

datum

konzultant stupeň

Ing. arch. Akad. arch. Václav Girsa

±0,000 = 1.NP = 246 m.n.m bpv.

část

Ing. Arch. Tomáš Efler

ATRN

Bc. Štěpánka Poučová

03/2020

FAKULTA ARCHITEKTURY
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Tákurova 9, Praha 6

Ing. arch. Aleš Mikule, Ph.D.

750

83
0

980

11
00

980

11
00

575

94
0

775

10
90

1940

89
0

870

11
00

1

6

1

1

1

1

1

VZHLED / ROZMĚRY POČET POPIS MATERIÁL ZASKLENÍ

Dvoukřídlé dvojité celodřevěné  okno
čtyřtabulkové s vnějším oknem v líci fasády
otevíravým ven a širokou dřevěným okřídlím
vedoucím po stranách a z vrchu. Vespod pouze
mělký dřevěný parapet se zaoblenými rohy,
nad okenním křídlem se nachází okapnice
taktéž dřevěná se zaoblenými rohy.

- Dřevo
- Bílý olejový krycí nátěr

- Jednoduché tabulové sklo

Dvoukřídlé jednoduché celodřevěné  okno
čtyřtabulkové s křídlem v líci fasády
otevíravým dovnitř. Okno je vsazeno mezi
trámy a po stranách napojeno na zdobené
sloupky.
Nahoře profilovaná římsa, masivní parapet
nahrubo opracovaný.

- Dřevo
- Bílý olejový krycí nátěr

- Jednoduché tabulové sklo

Dvoukřídlé dvojité celodřevěné  okno
čtyřtabulkové s vnějším oknem v líci fasády
otevíravým ven a širokou dřevěným okřídlím
vedoucím po stranách a z vrchu. Vespod pouze
mělký dřevěný parapet se zaoblenými rohy,
nad okenním křídlem se nachází okapnice
taktéž dřevěná se zaoblenými rohy.

- Dřevo
- Bílý olejový krycí nátěr

- Jednoduché tabulové sklo

Dvojité  jednokřídlé okno. Vnější křídlo je
otevíravé směrem dovnitř. Bez okapnice a
vnějšího parapetu . umístěno pod střechou.

- Dřevo
- Bílý olejový krycí nátěr

- Jednoduché tabulové sklo

Dvojité okno dvoukřídlé s čtyřtabulkovým
členěním. Příčel prochází středem výšky okna.
Vnější okno se otevírá směrem dovnitř.  Bez
okapnice a vnějšího parapetu . umístěno pod
střechou.

- Dřevo
- Okenní křídla - olejový nátěr

bílý, okenní rám - olejový
nátěr tmavě hnědý

- Jednoduché tabulové sklo

Sdružené, dvoukřídlé jednoduché celodřevěné
okno čtyřtabulkové s oknem v líci fasády
otevíravým ven. Nad a pod okenním křídlem
se nachází římsa taktéž dřevěná s profilací.
Mezi okny sloupek rustikálně zdobený, tatáž
výzdoba i na krajních sloupcích.

- Dřevo
- Bílý olejový krycí nátěr

- Jednoduché tabulové sklo

Dvoukřídlé celodřevěné  okno šestitabulkové
s vnějším oknem v líci fasády otevíravým
dovnitř. Rohové kování

- Dřevo
- Přírodní olejový nátěr,

bezbarvý

- Jednoduché tabulové sklo

1

VZHLED / ROZMĚRY POČET POPIS MATERIÁL ZASKLENÍ

- Dvoukřídlé rámové/ kazetové dveře
venkovní. S ozdobnou profilací a krycími
lištami okolo tabulí.

- Zdobná, organicky kovaná klika.
- Profilovaná obložka na vnější straně

dveří.

- D 101

- Dřevo
- Bílý olejový krycí nátěr ve

výplních kazet
- Různé druhy hnědých nátěrů

1400

19
00

970

19
00

1335

17
25

2

1235

19
25

1170

- Dvoukřídlé rámové / kazetové dveře
pokojové. S ozdobnou profilací a
krycími lištami okolo tabulí.

- Profilovaná obložka na vnější straně
dveří.

- D 102, D 103

- Dřevo
- Různé druhy hnědých nátěrů

970

815

- Jednokřídlé svlakové dveře s točnicí.
- Levé otevírání.

- D 104

- Dřevo
-

- Jednokřídlé svlakové dveře s točnicí.
- Pravé otevírání.

- D 105

- Dřevo
- Olejový krycí nátěr
- Rám nabílen vápnem

TABULKA OKEN A DVEŘÍ 1 1:50 D.1.1.03

D.1.1
A3

vypracovala

vedoucí
projektu

číslo přílohyměřítko

formát

obsah

název stavby

vedoucí
ústavu
navrhování II

datum

konzultant stupeň

Ing. arch. Akad. arch. Václav Girsa

±0,000 = 1.NP = 246 m.n.m bpv.

část

Ing. Arch. Tomáš Efler

ATRN

Bc. Štěpánka Poučová

03/2020

FAKULTA ARCHITEKTURY
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Tákurova 9, Praha 6

Ing. arch. Aleš Mikule, Ph.D.


